

**Ejendomsselskabet Østergaard A/S**  
Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th., 1416 København K

CVR-nr. 28 29 72 03

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Jens Erik Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Østergaard A/S Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th. 1416 København K
	Telefon: 97129794
	CVR-nr.: 28 29 72 03
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Eigil Pedersen, Formand Jens Erik Østergaard Pernille Østergaard Jesper Østergaard
<b>Direktion</b>	Jens Erik Østergaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -5.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-115.713</b>	<b>-70.904</b>
1 Personaleomkostninger	-462.088	-542.977
<b>Driftsresultat</b>	<b>-577.801</b>	<b>-613.881</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	665.462	-622.713
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	184.432	165.211
Andre finansielle indtægter	414.903	678.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-817.506	-4.975.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.510</b>	<b>-5.367.905</b>
3 Skat af årets resultat	58.294	80.806
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.216</b>	<b>-5.287.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.462	-622.713
Disponeret fra overført resultat	-737.678	-4.664.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.216</b>	<b>-5.287.099</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.099.310	7.433.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.099.310	7.433.848
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.099.310</b>	<b>7.433.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.664.334	3.429.260
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.252
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.652	0
Tilgodehavender i alt	3.671.986	3.448.512
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.062.552	22.311.519
Værdipapirer i alt	21.062.552	22.311.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.734.538</b>	<b>25.760.031</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.833.848</b>	<b>33.193.879</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.227.606	5.562.144
Overført resultat	17.799.283	18.536.961
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.526.889</b>	<b>24.599.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.860.510	8.054.000
Anden gæld	446.449	540.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.306.959	8.594.774
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.306.959</b>	<b>8.594.774</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.833.848</b>	<b>33.193.879</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.184.857	23.201.347	500.000	30.386.204
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-622.713	-4.664.386	0	-5.287.099
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.562.144	18.536.961	0	24.599.105
Resultatandel	0	665.462	-737.678	0	-72.216
	<b>500.000</b>	<b>6.227.606</b>	<b>17.799.283</b>	<b>0</b>	<b>24.526.889</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	420.812	501.834
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.276	5.143
	<b>462.088</b>	<b>542.977</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	817.506	4.975.012
	<b>817.506</b>	<b>4.975.012</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.652	0
Regulering af tidligere års skat	-50.642	-80.806
	<b>-58.294</b>	<b>-80.806</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.871.704	1.871.704
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.871.704</b>	<b>1.871.704</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	5.562.144	6.184.857
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	665.462	-622.713
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>6.227.606</b>	<b>5.562.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>8.099.310</b>	<b>7.433.848</b>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024	21.062.552
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-265.592

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for engagement med pengeinstitut ved pantsætning af værdipapirdepot med samlet kursværdi på 21.063 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.680 t.kr., som primært vedrører underskud til fremførsel.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, med en begrænsning på i alt 5.500 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jens Erik Østergaard

Navn returneret af MitId: Jens Erik Østergaard  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: ab2286c4-e491-4a29-b4f3-9c68a8ea0594  
IP-adresse: 176.21.177.230:38166  
Dato for underskrift: 16-06-2025 11:56:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Eigil Pedersen

Navn returneret af MitId: Eigil Pedersen  
Bestyrelsesformand  
ID: b33122c5-1eba-43bd-ac52-5dcb8ed32e75  
IP-adresse: 185.212.169.180:50551  
Dato for underskrift: 16-06-2025 21:37:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Pernille Østergaard

Navn returneret af MitId: Pernille Østergaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 19848b02-c144-44b4-bd4a-b65e1687d5fb  
IP-adresse: 87.49.44.137:24184  
Dato for underskrift: 17-06-2025 15:25:37 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Østergaard

Navn returneret af MitId: Jesper Østergaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 69eb25e0-c266-4a6c-b182-4b0d49965432  
IP-adresse: 104.28.45.4:12615  
Dato for underskrift: 17-06-2025 06:58:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:38387  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 17-06-2025 15:48:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Erik Østergaard

Navn returneret af MitId: Jens Erik Østergaard  
Dirigent  
ID: ab2286c4-e491-4a29-b4f3-9c68a8ea0594  
IP-adresse: 176.21.177.230:7095  
Dato for underskrift: 17-06-2025 17:45:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0a5af4HzmhW252626700